
Zarządzenie Nr 104/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

KA.0050.104.2016 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                         

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz §10 ust. 1 pkt 1 lit. a uchwały budżetowej Gminy Wręczyca 

Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r. (z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 Rady Gminy Wręczyca 

Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

 w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 

 w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2              

do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 62.874.528,81 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 57.995.292,37 zł; 

 dochody majątkowe: 4.879.236,44 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie: 66.150.123,72 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 54.154.403,14 zł, z tego: 

 wydatki majątkowe: 11.995.720,58 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 104/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE       KWOTA W ZŁ. 

      Zwiększenia           Zmniejszenia 

(+)              (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.750   Administracja publiczna    662   662  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     662   662 

   w tym: 

 

 75095  Pozostała działalność     662   662  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     662   662 

 

2.801   Oświata i wychowanie    10.943,50  10.943,50 

   z tego: 

   - wydatki bieżące     10.943,50  10.943,50 

   w tym: 

 

 80101  Szkoły podstawowe     5.943,50  -  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     5.943,50  - 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -   5.000  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     -   5.000 

 

 80104  Przedszkola      5.000   -  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     5.000   - 

 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania  -   5.943,50

   specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

   dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

   gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

   profilowanych i szkołach zawodowych oraz  

   szkołach artystycznych         

   z tego: 

   - wydatki bieżące     -   5.943,50 

 

3.852   Pomoc społeczna     205   205  

 

 85211  Świadczenie wychowawcze    5   -  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     5   - 



 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na   -   205  

   ubezpieczenia emerytalne i rentowe        

   z tego: 

   - wydatki bieżące     -   205 

 

 85216  Zasiłki stałe      200   -  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     200   - 

 

4.926   Kultura fizyczna     30   30  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     30   30 

   w tym: 

 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  30   30  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     30   30 

 

Razem          11.840,50  11.840,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 104/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.750   Administracja publiczna    662   662  

 

 75095  Pozostała działalność     662   662  

  w tym: 

   1b) wydatki związane z realizacją zadań  -   662 

statutowych jednostek budżetowych 

   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób   662   - 

   fizycznych 

 

2.801   Oświata i wychowanie    10.943,50  10.943,50 

 

 80101  Szkoły podstawowe     5.943,50  -  

  w tym: 

   1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 3.897,75  - 

   naliczane 

   1b) wydatki związane z realizacją zadań  1.750   - 

statutowych jednostek budżetowych 

   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób   295,75   - 

   fizycznych 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -   5.000  

  w tym: 

   1b) wydatki związane z realizacją zadań  -   5.000 

statutowych jednostek budżetowych 

 

 80104  Przedszkola      5.000   -  

  w tym: 

   1b) wydatki związane z realizacją zadań  5.000   - 

statutowych jednostek budżetowych 

 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania  -   5.943,50

   specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

   dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

   gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

   profilowanych i szkołach zawodowych oraz  

   szkołach artystycznych         

  w tym: 

   1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich -   3.897,75 

   naliczane 

   1b) wydatki związane z realizacją zadań  -   1.750 

statutowych jednostek budżetowych 

   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób   -   295,75 



   fizycznych 

 

3.852   Pomoc społeczna     205   205  

 

 85211  Świadczenie wychowawcze    5   -  

  w tym: 

   1b) wydatki związane z realizacją zadań  5   - 

statutowych jednostek budżetowych 

 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na   -   205  

   ubezpieczenia emerytalne i rentowe        

  w tym: 

   1b) wydatki związane z realizacją zadań  -   205 

statutowych jednostek budżetowych 

 

 85216  Zasiłki stałe      200   -  

  w tym: 

   1b) wydatki związane z realizacją zadań  200   - 

statutowych jednostek budżetowych 

 

4.926   Kultura fizyczna     30   30  

 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  30   30  

  w tym: 

   1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 30   - 

   naliczane 

   1b) wydatki związane z realizacją zadań  -   30 

statutowych jednostek budżetowych 

 

Razem          11.840,50  11.840,50 

 

 

 

 


